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CONVIENE A TE, CONVIENE A TUTTI.

GRANDI MARCHE
Convengono al tuo portafogli e a te, che puoi immergerti nelle tue passioni.

-30% -40% -50%

-30%
-40%

-50%

Per socie e soci,  
prezzi ribassati su oltre 1000 prodotti Coop e non solo.

Ti sembra poco?
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24,90 €

19,90 €

LONZA STAGIONATA 
SALUMIFICIO 
DI GENGA
take away, 
trancio, sottovuoto, 
circa 800 g, al kg

SB

-20%

RAVIOLI 
RICOTTA E SPINACI 
ANTICHI SAPORI
take away, 1 kg

11,40 €

SB

5,39 €

VINO 
BIANCHELLO 
DEL METAURO 
DOC COLONNARA
750 ml

7,19 € al litro
SB

7,10 €

VINO PICENO 
SUPERIORE 
DOP BIOLOGICO 
IL CARDINALE 
COSTADORO
rosso, 750 ml

9,47 € al litro
SB

-20%

3,65 €

VINO BIANCO 
VERDICCHIO 
CLASSICO DOC 
CASTELLI DI JESI 
TERRE DE' CONTI
750 ml

4,60 €

4,87 € al litro

SB

5,70 €

VINO ROSSO 
CONERO DOC 
I SASSI UMANI 
RONCHI
750 ml

7,60 € al litro
SB

Prodotti selezionati
per raccontare il meglio

della tradizione
enogastronomica.

BEVI RESPONSABILMENTE. VIETATA LA VENDITA DI BEVANDE ALCOLICHE AI MINORI DI 18 ANNI. D.L 13/9/12 N.158 CONVERTITO CON L. 8/11/12 N.189

12,5° 13°

13° 14°

TRA SAPORI AUTENTICI
E NUOVE SCOPERTE

Le percentuali indicate rappresentano gli sconti minimi garantiti nei negozi segnalati in alto nella pagina. Alcuni prodotti rappresentati possono non essere disponibili in tutti i negozi per la diversità degli assortimenti.
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PECORINO 
NOSTRANO 
VALLESINA 
MARTARELLI 
FORMAGGI
al taglio, al kg

17,90 €

SB

PORCHETTA 
DI LOMBO
LA MARCHIGIANA
al taglio, al kg

19,90 €

SB

SISE 
DELLE MONACHE 
LDA
assortite, al pezzo

1,40 €

SB

2,10 €

BISCOTTI BIG 
CIOCCOLATO 
GIAMPAOLI
600 g

3,50 € al kg
SB

1,85 €

ORZO MONDO 
ALL'ANICE 
3 MORI
macinato, 
500 g

3,70 € al kg
SB

9,85 €

OLIO 
EXTRA VERGINE 
DI OLIVA 
BIOLOGICO 
L'ORO ANTICO
500 ml

19,70 € al litro
SB

9,80 €

LIQUORE 
ANICE 
BALDONI
700 ml

14,00 € al litro
SB

11,20 €

VINO 
VERDICCHIO 
DI MATELICA 
DOC CANTINA 
SOCIALE 
DI MATELICA 
E CERRETO 
D’ESI
3 litri

3,73 € al litro
SB

5,35 €

VINO PASSERINA 
IGT BIO FRIDA 
CASALFARNETO 
750 ml

7,13 € al litro
SB

12,5° 12,5°

TRA SAPORI AUTENTICI
E NUOVE SCOPERTE

Le percentuali indicate rappresentano gli sconti minimi garantiti nei negozi segnalati in alto nella pagina. Alcuni prodotti rappresentati possono non essere disponibili in tutti i negozi per la diversità degli assortimenti.
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FRESCHISSIMI
12,50 €

9,90 €

COSTINE 
DI SUINO TENERE 
AROMATIZZATE 
JUBATTI
vari gusti, 
circa 700 g, al kg

SB

-20%

29,90 €

23,90 €

BRACIOLE 
DI VITELLO COOP
confezionate, al kg

SB

-20%

5,29 €

4,19 €

ARROSTICINI 
DI SCOTTONA 
MARFISI
200 g

SB

-20%
20,95 € al kg

15,90 €

9,50 €

GRIGLIATA MISTA 
DI SUINO 
MARTINI
1 kg

SB

-40%

ARROSTICINI 
DI POLLO E SUINO
340 g 
O BONTÀ FILZATE 
SPIEDINI DI POLLO, 
TACCHINO E SUINO
480 g
FILENI 
Esempio:
bontà filzate 480 g

-30%
SB

-25%
LINEA CARNI 
DAL MONDO 
MONTANA
vari tipi e 
formati

SB

-25%
LINEA 
HAMBURGER 
DI BOVINO 
ADULTO 
FIORANI
vari tipi, 200 g

SB

SB
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31
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16 Le percentuali indicate rappresentano gli sconti minimi garantiti nei negozi segnalati in alto nella pagina. Alcuni prodotti rappresentati possono non essere disponibili in tutti i negozi per la diversità degli assortimenti.



11,90 €

9,50 €

LONZA A FETTE 
SOTTILI DI SUINO 
ITALIANO COOP
confezionata, al kg

SB

-20%

12,80 €

8,90 €

TAGLIATINA SOTTILE 
DI POLLO COOP
confezionata, al kg

SB

-30% 3,70 €

BOCCONCINI 
O TAGLIATA 
DI PETTO DI POLLO 
COOP
confezione 400 g

-25%

Coop Alleanza 3.04,99 €

9,25 € al kg

SB

7,60 €

5,90 €

CONIGLIO IN PARTI 
FATTORIE NATURA
confezione 450 g

SB

-20%
13,11 € al kg

LINEA TARTARE 
DI BOVINO 
FIOR FIORE COOP
vari gusti

-25%
SB

2,99 €

2,39 €

FILETTI PANATI 
DI POLLO ITALIANO 
COOP
220 g

SB

-20%
10,86 € al kg

5,90 €

4,50 €

MACINATO MISTO 
DI SUINO E BOVINO 
COOP
confezionato, 450 g

SB

-20%
10,00 € al kg

LINEA POLPETTINE 
AMADORI
vari gusti, 240 g

2,85 €

SB

11,88 € al kg

SB
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17Le percentuali indicate rappresentano gli sconti minimi garantiti nei negozi segnalati in alto nella pagina. Alcuni prodotti rappresentati possono non essere disponibili in tutti i negozi per la diversità degli assortimenti.



FRESCHISSIMI

8,90 €

6,48 €

PRUGNE 
DENOCCIOLATE 
SUNSWEET
barattolo, 500 g

SB

-25%
12,96 € al kg

3,99 €

PISTACCHI 
WONDERFUL
250 g

-30%

Coop Alleanza 3.05,90 €

15,96 € al kg

SB

SB

PATATE GIALLE 
NOVELLE 
ORIGINE COOP
confezione 1,5 kg

1,26 € al kg

1,89 € la confezione

2,98 €

2,19 €

LINEA 
VERDURE COTTE 
FIOR FIORE COOP
vari tipi, 2x150 g

SB

-25%
7,30 € al kg

2,48 €

1,73 €

FARRO O ORZO 
PERLATO BETTINI
500 g.
Esempio: 
farro perlato

SB

-30%
3,46 € al kg

FRAGOLE
ORIGINE COOP
confezione 500 g

1,88 €
SB3,76 € al kg

FRUTTI DI BOSCO
ORIGINE COOP
vari tipi e grammature. 
Esempio: mirtilli 
confezione 250g

2,78 €

TUTTI

11,12 € al kg

SB
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18 Le percentuali indicate rappresentano gli sconti minimi garantiti nei negozi segnalati in alto nella pagina. Alcuni prodotti rappresentati possono non essere disponibili in tutti i negozi per la diversità degli assortimenti.



TROTA IRIDEA 
SALMONATA 
ORIGINE COOP
allevata Italia, 
al kg

6,90 €

SB

COZZE ALLEVATE 
ITALIA
al kg

3,20 €

SB

FRITTURA DI MARE
decongelata, 
al kg

20,90 €

SB

6,99 €

5,90 €

SALMONE 
MARINATO MOWI
red thai, zenzero 
limone, mediterraneo 
o summerblend, 
220 g

SB

-15%
26,82 € al kg

6,59 €

4,90 €

GNOCCHI 
CON PATATE 
FRESCHE 
GASTRONOMIA 
PICCININI
bipack, take away, 
1 kg

SB

-25%

TAGLIATELLE 
EXTRA FINI 
GUSTO 
E BENESSERE
impasto senza uova, 
adatto ad 
un'alimentazione 
vegana, 500 g

1,99 €

SB

3,98 € al kg

GORGONZOLA DOP 
DOLCE SANTI
al taglio, al kg

19,40 €

12,90 €

SB

-33%

SB
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FRESCHISSIMI

SQUACQUERONE 
CAMPAGNOLA
senza lattosio, 
300 g

3,67 €

SB

12,23 € al kg

CACIOTTA MISTA 
MONTE CUSNA 
CECCARDI
al taglio, al kg

14,90 €

SB

CACIO NERO 
DI PIENZA 
VAL D'ORCIA
al taglio, al kg

19,90 €

SB

PROSCIUTTO COTTO 
GRAN BISCOTTO 
DELICATO 
ROVAGNATI
al taglio, al kg

24,90 €

SB

MORTADELLA 
FAVOLA PALMIERI
al taglio, al kg

14,90 €

SB

CARPACCIO 
DI BRESAOLA IBIS
al taglio, al kg

29,90 €

SB

PROSCIUTTO 
DI PARMA DOP 
PROSCIUTTIFICIO 
GALLINA
stagionatura 24 mesi, 
al taglio, al kg

31,90 €

SB

SB
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20 Le percentuali indicate rappresentano gli sconti minimi garantiti nei negozi segnalati in alto nella pagina. Alcuni prodotti rappresentati possono non essere disponibili in tutti i negozi per la diversità degli assortimenti.



RACCOLTA COOP 2026RACCOLTA COOP 2026

OGNI MESE, PIÙ PUNTI, PIÙ RISPARMIO.OGNI MESE, PIÙ PUNTI, PIÙ RISPARMIO.
Scopri come risparmiare e trasformare ogni acquisto in più premi, più vantaggi, più valore per te, con i tuoi prodotti Coop preferiti!

I VANTAGGI DI MAGGIO

Promozione valida anche online su
*Nei territori serviti.

*

SCEGLI I SUCCHI DI FRUTTA 
A MARCHIO COOP E OTTIENI 
 PUNTI DOPPI

Inquadra  
il QR code  

per maggiori  
informazioni.

Sconto massimo 6€ su una spesa di 20€
inclusi i prodotti in promozione.

SCONTO 30% SULLE BIRRE 
A MARCHIO COOP CON 
 190 PUNTI COOP

Inquadra il QR code  
per maggiori informazioni.

SOLO ALLA COOP CONVIENE A TE, CONVIENE A TUTTI.

SU PRODOTTI  
SOLIDAL  

COOP

-25%

Sono esclusi i prodotti in promozione. Non è cumulabile con altre iniziative promozionali.
Spesa massima 100€, sconto massimo 25€.

La disponibilità dei prodotti varia in base all’assortimento presente nel negozio.
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21Le percentuali indicate rappresentano gli sconti minimi garantiti nei negozi segnalati in alto nella pagina. Alcuni prodotti rappresentati possono non essere disponibili in tutti i negozi per la diversità degli assortimenti.



-35%

1,49 €

PASTA VENERE 
SCOTTI
vari tipi, 400 g

2,39 €

3,73 € al kg

SB

-50%

1,99 €

RISO 
PER RISOTTI 
GRAN GALLO 
chicchi classici, 
1 kg

4,04 €
SB

-45%
4,89 €

OLIO 
EXTRA VERGINE 
DI OLIVA 
BASSO
1 litro

8,98 €
Coop Alleanza 3.0

SB

-25%

3,79 €

OLIO DI SEMI 
DI GIRASOLE 
SAGRA
2 litri

5,08 €

1,90 € al litro

SB 2,39 €

ACETO 
BALSAMICO 
DI MODENA IGP 
INVECCHIATO BIO 
MENGAZZOLI
500 ml

4,78 € al litro
SB

-45%
0,99 €

PASSATA 
DI POMODORO 
EXTRA FINE 
IL DELICATO 
PETTI
700 g

1,90 €

1,41 € al kg

Coop Alleanza 3.0

SB

-35%

2,99 €

TRANCIO DI TONNO 
CALLIPO
all'olio di oliva, 
2x70 g

4,90 €

21,36 € al kg

SB

-45%
5,39 €

TONNO 
NOSTROMO
all'olio di oliva, 
8x60 g

10,49 €

11,23 € al kg

Coop Alleanza 3.0

SB

-35%

4,99 €

ACCIUGHE 
CONSORCIO
in olio di oliva, 
74 g

7,79 €

67,43 € al kg

SB

DISPENSA

RISO 
CARNAROLI 
LE STAGIONI 
D'ITALIA
1 kg

-33%
2,99 €

4,49 €
Coop Alleanza 3.0

SB

GRAN RAGÙ STAR
classico, 2x180 g

2,49 €
6,92 € al kg

SB

POLPA DI POMODORO 
MUTTI
3x210 g

-35%

1,99 €

3,27 €

3,16 € al kg

SB

DADO GRANULARE 
KNORR
vari gusti, 150 g

1,65 €
11,00 € al kg

SB

GRAN PESTO 
ALLA GENOVESE 
TIGULLIO STAR
classico, senz'aglio 
o delicato, 190 g

-20%

1,89 €

2,48 €

9,95 € al kg

SB

DADO CLASSICO 
STAR
30 dadi, 300 g

-25%

2,19 €

3,09 €

7,30 € al kg

SB

SB
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Si possono acquistare
massimo 6 pezzi

Si possono acquistare
massimo 6 pezzi

Si possono acquistare
massimo 6 confezioni

22 Le percentuali indicate rappresentano gli sconti minimi garantiti nei negozi segnalati in alto nella pagina. Alcuni prodotti rappresentati possono non essere disponibili in tutti i negozi per la diversità degli assortimenti.



-35%

4,99 €

INTEGRATORE 
PROBIOTICI 
FERMENTI LATTICI 
VITARMONYL
30 capsule, 8,9 g

8,09 €

554,44 € al kg

SB

-20%
9,99 €

CAFFÈ 
IN CAPSULE 
GUSTO CLASSICO 
ILLY
compatibili 
Nespresso, 
30 pezzi, 171 g

12,90 €

58,42 € al kg

Coop Alleanza 3.0

SB

3,53 €

TÈ VERDE 
TWININGS
20 filtri, 40 g

88,25 € al kg
SB

-35%

1,89 €

PISELLI 
FINISSIMI 
BONDUELLE
3x160 g, 
sgocc. 420 g

2,99 €

4,50 € al kg

SB

1,88 €

OLIVE NERE 
SNOCCIOLATE 
OLIVOLÌ SACLÀ
330 g, sgocc. 150 g

12,53 € al kg
SB

6,99 €

CARNE SIMMENTHAL
4x140 g

12,48 € al kg
SB

-40%

2,95 €

CONDIVERDE RISO 
CLASSICO SACLÀ
2x290 g

4,93 €

5,09 € al kg

SB

È per tutti. È Saclà.

FUNGHI 
TRIFOLATI 
CHAMPIGNON 
LOGRÒ
180 g

-50%

1,15 €

2,50 €

6,39 € al kg

SB

CRACKERS 
INTEGRALI 
RISO SU RISO  
GALBUSERA
380 g

-20%

1,99 €

2,49 €

5,24 € al kg

SB

CAPPUCCINO 
SOLUBILE 
NESCAFÉ
250 g

-20%

4,19 €

5,29 €

16,76 € al kg

SB

GRISSINI 
FAGOLOSI 
GRISSIN BON
gusto classico, 
250 g

-20%
1,79 €

2,29 €

7,16 € al kg

Coop Alleanza 3.0

SB

PIADINA 
SFOGLIATISSIMA 
LORIANA
all'olio extra vergine 
di oliva, 350 g

-35%

1,79 €

2,85 €

5,11 € al kg

SB
BRUSCHELLE 
MAXI MORATO
400 g

-25%

1,49 €

2,08 €

3,73 € al kg

SB

CARCIOFINI 
TAGLIATI 
SOTTOLÌ SACLÀ
285 g

-25%

2,99 €

3,99 €

10,49 € al kg

SB

SALSA 
DI SOIA 
KIKKOMAN
150 ml

-25%

2,99 €

4,05 €

19,93 € al litro

SB

SB
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23Le percentuali indicate rappresentano gli sconti minimi garantiti nei negozi segnalati in alto nella pagina. Alcuni prodotti rappresentati possono non essere disponibili in tutti i negozi per la diversità degli assortimenti.



2,49 €

CONFETTI 
M&M'S
peanut 
o chocolate, 
200 g

12,45 € al kg
SB

2,45 €

TAVOLETTA DI CIOCCOLATO 
LINDT
al latte o fondente, 100 g

24,50 € al kg
SB

-20%

5,30 €

CAFFÈ 
AROMA RICCO 
E VELLUTATO 
NESCAFÈ GOLD
solubile, 100 g

6,65 €

53,00 € al kg

SB 2,78 €

ACQUA 
MINERALE 
NATURALE 
LEVISSIMA
naturale, 
8x500 ml 
+ 4 bottiglie 
gratis offerte 
dal produttore

0,70 € al litro
SB

-40%

1,65 €

PAN DOLCE 
BUITONI
350 g

2,79 €

4,71 € al kg

SB

DISPENSA

MERENDINE 
KINDER 
PAN E CIOC
10 pezzi, 290 g

2,49 €
8,59 € al kg

SB

MERENDINE 
FLAUTI 
MULINO BIANCO
vari gusti, 
8 pezzi, 280 g

-20%
1,99 €

2,49 €

7,11 € al kg

Coop Alleanza 3.0

SB

NOODLES 
PASTA 
ORIENTAL 
MAGGI
gusto pollo 
o curry, 71 g

0,72 €
10,14 € al kg

SB
FORMAGGINO 
CLASSICO 
MIO NESTLÉ
6 formaggini, 
125 g

1,49 €
11,92 € al kg

SB

FROLLINI 
ANCORA UNO 
TRE MARIE
al cacao 
con gocce 
di cioccolato, 
315 g

-20%
1,95 €

2,45 €

6,19 € al kg

Coop Alleanza 3.0

SB

CEREALI 
INTEGRALI 
AL MIELE 
CHEERIOS 
NESTLÉ
330 g

-20%

2,30 €

2,89 €

6,97 € al kg

SB

BOCCONCINI CREMA 
AL CIOCCOLATO 
MATILDE VICENZI
100 g

-35%

1,09 €

1,68 €

10,90 € al kg

SB

BISCOTTI COLUSSI
zuppalatte o oswego, 
250 g

-20%
0,95 €

1,19 €

3,80 € al kg

Coop Alleanza 3.0

SB

FETTE 
BISCOTTATE 
GRISSIN BON
classiche, 
250 g

-30%
0,99 €

1,43 €

3,96 € al kg

Coop Alleanza 3.0

SB

TAVOLETTA 
DI CIOCCOLATO 
NERO PERUGINA
vari gusti, 85 g

2,05 €
24,12 € al kg

SB

SB
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24 Le percentuali indicate rappresentano gli sconti minimi garantiti nei negozi segnalati in alto nella pagina. Alcuni prodotti rappresentati possono non essere disponibili in tutti i negozi per la diversità degli assortimenti.



-25%

1,29 €

CANNUCCE
DI CIOCCOLATO 
MAGIC MILK 
DOLFIN
45,5 g

1,83 €

28,04 € al kg

SB

1,49 €

DESSERT PROTEICO 13G 
YOEGGS
vari gusti, 125 g

11,92 € al kg
SB

1,69 €

LATTE UHT 
BUONO 
DIGERIBILE 
ZYMIL
1 litro

SB 2,99 €

LATTE MICROFILTRATO 
ITALIANO STERILGARDA
parzialmente scremato, 
4x1 litro

0,70 € al litro

SBCoop Alleanza 3.0

1,39 €

RICCOTTA 
CASEIFICIO VALCOLATTE
250 g

5,56 € al kg
SB

-40%
1,99 €

EMMENTAL 
FRANCESE 
PAYSAN 
BRETON
220 g

3,49 €

9,05 € al kg

Coop Alleanza 3.0

SB

-40%
2,69 €

PROVOLONE 
DOLCE 
AURICCHIO
fetta, 200 g

4,49 €

13,45 € al kg

Coop Alleanza 3.0

SB

1,49 €

GORGONZOLA 
DOP DOLCE
SENZA CROSTA 
CASEIFICIO 
DEFENDI
100 g

14,90 € al kg
SB

1,49 €

GORGONZOLA 
DOP PICCANTE 
SENZA CROSTA 
CASEIFICIO 
DEFENDI
100 g

14,90 € al kg
SB

2,49 €

BAFFALO BLU 
CASEIFICIO 
DEFENDI 
vaschetta 
2x50 g

24,90 € al kg
SB

-33%

1,29 €

FORMAGGIO FUSO 
CON EMMENTALER 
SVIZZERO TIGRE
7 fette, 140 g

1,95 €

9,21 € al kg

SB

-30%

2,49 €

ALTERNATIVA 
VEGETALE 
ALLA MOZZARELLA 
DREAMFARM
125 g

3,59 €

19,92 € al kg

SB

DISPENSA E FRESCHI
ACTIMEL DANONE
vari gusti, 
6x100 g

-33%
2,29 €

3,49 €

3,82 € al kg

Coop Alleanza 3.0

SB

BURRATINA 
SABELLI
125 g1,59 €

12,72 € al kg

SBCoop Alleanza 3.0

SB
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-40%

0,25 €

ACQUA 
MINERALE 
NATURALE 
VALMORA
1,5 litri

0,44 €

0,17 € al litro

SB

-30%

19,50 €

SALAME 
GALBANETTO 
GALBANI 
circa 230 g, 
al kg

27,90 €
SB

-40%

4,19 €

MORTADELLA 
BOLOGNA IGP 
FELSINEO
metà, sottovuoto, 
500 g

6,99 €

8,38 € al kg

SB

-30%

1,85 €

GNOCCHI 
SOLO PATATE 
E ACQUA 
PATARÒ
400 g

2,69 €

4,63 € al kg

SB

4,60 €

IL TONNATO 
GIANNI 
NEGRINI
340 g

13,53 € al kg
SB

-30%

1,29 €

HUMMUS NATURALE 
E CRACKERS DI CECI 
GRAB & GO! RIBELLA
130 g

1,89 €

9,92 € al kg

SB

-45%
3,69 €

BASTONCINI 
DI MARE 
CORAYA
bipack, 360 g

6,78 €

10,25 € al kg

Coop Alleanza 3.0

SB

5,99 €

SALMONE 
AFFUMICATO 
SCOZZESE 
RIUNIONE 
fetta lunga, 
100 g

59,90 € al kg
SB

5,49 €

SALMONE 
AFFUMICATO 
LE SFIZIOSE 
RIUNIONE
vari tipi, 100 g

54,90 € al kg
SB

-25%
1,69 €

PASTA 
PER PANE 
E PIZZA 
PASTA 
PICCININI
con lievito 
madre, 800 g

2,29 €

2,11 € al kg

Coop Alleanza 3.0

SB

FRESCHI

1,59 €

THE FREDDO 
ESTATHÉ
limone o pesca, 
3x200 ml

2,65 € al litro
SB

SALMONE 
AFFUMICATO 
NORVEGESE 
FJOR DI SALMONE 
RIUNIONE
100 g

-35%

3,99 €

6,40 €

39,90 € al kg

SB

ACQUA 
MINERALE 
NATURALE 
SAN BENEDETTO 
EASY
naturale, 1 litro

-35%

0,29 €

0,46 €
SB

-40%

1,79 €

PANCETTA
IN CUBETTI 
NEGRONI
dolce o affumicata,
2x70 g

2,99 €

12,79 € al kg

TUTTI

ACQUA 
EFFERVESCENTE 
NATURALE 
FERRARELLE
1,5 litri

0,34 €
0,23 € al litro

SB

SB
_0

31
6

26 Le percentuali indicate rappresentano gli sconti minimi garantiti nei negozi segnalati in alto nella pagina. Alcuni prodotti rappresentati possono non essere disponibili in tutti i negozi per la diversità degli assortimenti.



-25%
2,19 €

SPINACI 
CUBELLO 
FOGLIAPIÙ 
OROGEL
surgelati, 
900 g

2,93 €

2,43 € al kg

Coop Alleanza 3.0

SB

-25%
1,99 €

BUON 
MINESTRONE 
OROGEL
surgelato, 
750 g

2,69 €

2,65 € al kg

Coop Alleanza 3.0

SB

3,69 €

PISELLINI 
PRIMAVERA 
FINDUS
surgelati, 
700 g

5,27 € al kg
SB

6,99 €

FIORI DI ORATA 
CAPITAN FINDUS
surgelati, 
2 pezzi, 200 g

34,95 € al kg

SBCoop Alleanza 3.0

3,19 €

BASTONCINI DI MERLUZZO 
CAPITAN FINDUS
surgelati, 12 pezzi, 300 g

10,63 € al kg
SB

6,19 €

FIORI 
DI MERLUZZO 
CAPITAN FINDUS
surgelati, 
4 pezzi, 300 g

20,63 € al kg

SBCoop Alleanza 3.0

5,89 €

CROCCOLE 
LE ORIGINALI 
CAPITAN FINDUS
surgelate, 
5 pezzi, 540 g

10,91 € al kg

SBCoop Alleanza 3.0

3,19 €

CROISSANT 
NUTELLA
surgelati, 
340 g

9,38 € al kg

SBCoop Alleanza 3.0

-30%
2,79 €

GELATO 
BARATTOLINO 
CLASSICO 
SAMMONTANA
vari gusti, 500 g

4,09 €

5,58 € al kg

Coop Alleanza 3.0

SB

-35%
2,99 €

GELATO AFFOGATO 
CARTE D'OR ALGIDA
vari gusti, 
vaschetta 500 g

4,94 €

5,98 € al kg

Coop Alleanza 3.0

SB

SURGELATI

PATATINE WE LOVE 
EXTRA FINI PIZZOLI
surgelate, 750 g

-40%

1,69 €

2,86 €

2,25 € al kg

SB

ANELLI IN 
PASTELLA 
CAPRICCI DI MARE 
PESCANOVA
surgelati, senza 
glutine, 400 g-30%

2,99 €

4,34 €

7,48 € al kg

SB

CONTORNO 
ORTOLANO 
LA VALLE 
DEGLI ORTI
surgelato, 
400 g

-30%
2,19 €

3,19 €

5,48 € al kg

Coop Alleanza 3.0

SB

CARCIOFI 
IN SPICCHI 
OROGEL
surgelati, 
300 g

2,19 €
7,30 € al kg

SBCoop Alleanza 3.0

SB
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27Le percentuali indicate rappresentano gli sconti minimi garantiti nei negozi segnalati in alto nella pagina. Alcuni prodotti rappresentati possono non essere disponibili in tutti i negozi per la diversità degli assortimenti.



-25%

8,59 €

OLIO EXTRA 
VERGINE DI OLIVA 
100% ITALIANO 
FARCHIONI
750 ml

11,90 €

11,45 € al litro

SB

-50%

3,69 €

VINO 
CHIANTI DOCG 
MELINI
750 ml

7,77 €

4,92 € al litro

SB

-33%

2,98 €

VINO 
ORVIETO 
CLASSICO 
DOC BIGI
secco, 750 ml

4,58 €

3,97 € al litro

SB

-35%

3,29 €

VINO 
PECORINO IGP 
TERRE DI CHIETI 
CANTINA TOLLO
750 ml

5,18 €

4,39 € al litro

SB

-30%

5,49 €

VINO MORELLINO 
DI SCANSANO DOCG 
CANTINA VIGNAIOLI 
DEL MORELLINO 
DI SCANSANO
750 ml

7,92 €

7,32 € al litro

SB

-25%

5,90 €

VINO 
VALPOLICELLA 
RIPASSO DOC 
SUPERIORE 
CAMPOBRUN
750 ml

7,99 €

7,87 € al litro

SB

-35%

4,98 €

VINO 
VERMENTINO 
DI TOSCANA IGT 
TENUTE DEL CERRO
750 ml

7,90 €

6,64 € al litro

SB

-25%

3,89 €

VINO 
FIANO SALENTO 
IGP NOTTE ROSSA 
750 ml

5,19 €

5,19 € al litro

SB

-40%

4,89 €

VINO 
FALANGHINA 
DEL SANNIO 
DOC BORGO 
SAN MICHELE
750 ml

8,42 €

6,52 € al litro

SB

BEVANDE

BE
VI

 RE
SP

ON
SA

BI
LM

EN
TE

. V
IET

AT
A L

A V
EN

DI
TA

 D
I B

EV
AN

DE
 AL

CO
LIC

HE
 AI

 M
IN

OR
I D

I 1
8 A

NN
I. D

.L 
13

/9
/1

2 N
.15

8 C
ON

VE
RT

ITO
 CO

N L
. 8

/1
1/

12
 N

.18
9

VINO 
GRILLO SICILIA 
DOC IRMÀNA 
CORVO
bianco, 750 ml

-25%

5,99 €

7,99 €

7,99 € al litro

SB

VINO 
FRIZZANTE IGT 
CANTINE MASCHIO
Pinot, Pinot rosa, 
Verduzzo 
o Chardonnay, 750 ml

-25%

2,79 €

3,80 €

3,72 € al litro

SB

BIRRA SPECIALE 
ARTIGIANALE 
ITALIANA MASTRI 
BIRRAI UMBRI
bionda o rossa, 
750 ml

-25%

3,99 €

5,52 €

5,32 € al litro

SB

VINO GRECHETTO 
COLLI MARTANI 
DOC TERRE 
DE LA CUSTODIA
750 ml

-35%

4,59 €

7,10 €

6,12 € al litro

SB

VINO 
SAUVIGNON 
ISONZO 
DEL FRIULI 
DOC MANDI
750 ml

-25%

4,98 €

6,69 €

6,64 € al litro

SB

VINO 
MÜLLER THURGAU 
ALTO ADIGE DOC 
SANTA MADDALENA 
CANTINA GRIES 
BOLZANO
750 ml

7,80 €
10,40 € al litro

SB

SB
_0
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13° TOSCANA13,5° TOSCANA

13° FRIULI 
VENEZIA GIULIA12,5° TOSCANA

12° SICILIA

12,5° TRENTINO 
ALTO ADIGE10,5° VENETO

12,5° PUGLIA

13° VENETO

12,5° UMBRIA

12,5° CAMPANIA

13° ABRUZZO

28 Le percentuali indicate rappresentano gli sconti minimi garantiti nei negozi segnalati in alto nella pagina. Alcuni prodotti rappresentati possono non essere disponibili in tutti i negozi per la diversità degli assortimenti.



-35%

3,79 €

SPUMANTE 
ARAGOSTA 
IGT CANTINA 
SANTA MARIA 
LA PALMA
brut, 750 ml

6,23 €

5,05 € al litro

SB

5,69 €

SPUMANTE 
CHARDONNAY 
BRUT 
MIONETTO 
750 ml

7,59 € al litro

SBCoop Alleanza 3.0

-20%

1,79 €

ALIMENTO 
PER GATTO LE 
GHIOTTONERIE 
FELIX
vari gusti, 4x85 g

2,36 €

5,26 € al kg

SB

-25%

1,34 €

TOVAGLIOLI 
TUSCANY
2 veli, 50 pezzi

1,79 €
SB

BEVANDE E IGIENE CASA

per i nostri piccoli amici
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COCA-COLA 
O COCA-COLA 
ZERO
4x1,5 litri

-35%
4,69 €

7,29 €

0,78 € al litro

Coop Alleanza 3.0

SB

BEEFEATER 
GIN RED
700 ml

10,85 €
15,50 € al litro

SB

VODKA 
BIANCA 
KEGLEVICH
700 ml

6,92 €
9,89 € al litro

SB
RUM 
PAMPERO 
ESPECIAL
700 ml

9,99 €
14,27 € al litro

SB

BIRRA 
BLANCHE 
GRIMBERGEN
330 ml

-33%

1,39 €

2,13 €

4,21 € al litro

SB

VINO ROSÈ 
LANCERS
750 ml

-25%

3,69 €

4,98 €

4,92 € al litro

SB

BEVANDA 
SUCCOSO 
SAN BENEDETTO
ace, ananas 
o frutti rossi, 
1,5 litri

-40%

1,59 €

2,82 €

1,06 € al litro

SB

VINO 
TERRE SICILIANE 
IGT CANTINA 
SETTESOLI
bianco o rosso, 
750 ml

-30%

2,19 €

3,14 €

2,92 € al litro

SB

DETERSIVO 
STOVIGLIE 
NELSEN
limone 
o carboni attivi, 
850 ml

-20%

1,69 €

2,16 €

1,99 € al litro

SB

SUCCO SKIPPER 
ZUEGG
arancia rossa o ace, 
3x330 ml

-35%
2,49 €

3,92 €

2,52 € al litro

Coop Alleanza 3.0

SB

BIRRA 
STRONG ALE 
CERES
3x330 ml

-20%
4,09 €

5,39 €

4,13 € al litro

Coop Alleanza 3.0

SB

CARTA 
CUCINA ASSO 
ULTRA FOXY
decorato, 
2 rotoli

1,99 €

SBCoop Alleanza 3.0

SB
_0
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12,5° SICILIA 12° VENETO 12,5° SARDEGNA

Si possono acquistare
massimo 6 pezzi

Si possono acquistare
massimo 6 pezzi

Si possono acquistare
massimo 6 confezioni

29Le percentuali indicate rappresentano gli sconti minimi garantiti nei negozi segnalati in alto nella pagina. Alcuni prodotti rappresentati possono non essere disponibili in tutti i negozi per la diversità degli assortimenti.



-20%

4,45 €

STRISCE 
DEPILATORIE 
VISO EXPERT 
VEET
pelli normali, 
12 pezzi

5,59 €
SB

-40%
12,99 €

DETERSIVO 
LIQUIDO PER 
LAVATRICE DASH
69 lavaggi totali, 
3x1,035 litri

21,80 €

4,18 € al litro

Coop Alleanza 3.0

SB

-40%
5,94 €

DETERSIVO 
LIQUIDO 
PER LAVATRICE 
ULTRA CLEAN 
COCCOLINO 
37 lavaggi, 
1,48 litri

9,90 €

4,01 € al litro

Coop Alleanza 3.0

SB

-30%

3,89 €

INSETTICIDA 
MULTINSETTO 
PIRETRO FAST 
VAPE
spray 400 ml

5,59 €

9,73 € al litro

SB

-20%

11,99 €

SIERO VISO 
ANTIRUGHE 
Q10 COLLAGEN 
NIVEA
30 ml

14,99 €

399,67 € al litro

SB

-25%

11,20 €

CREMA VISO 
ANTIRUGHE 
Q10 COLLAGEN 
NIVEA
50 ml

14,99 €

224,00 € al litro

SB

IGIENE CASA E CURA PERSONA

DETERSIVO 
PER LAVATRICE 
WINNI'S 
NATUREL
aleppo 
e verbena, 
30 lavaggi, 
1,35 litri

-25%

4,49 €

6,29 €

3,33 € al litro

SB

SCHIUMA 
DA BARBA 
INTESA 
POUR HOMME
idratante, 
300 ml

-25%

1,49 €

2,07 €

4,97 € al litro

SB

-30%
LINEA PRODOTTI 
NIVEA SUN 
vari tipi e formati

AMMORBIDENTE 
FELCE AZZURRA
classico, 
40 lavaggi, 
2 litri

-20%

2,49 €

3,15 €

1,25 € al litro

SB

DEODORANTE 
BLACK&WHITE 
NIVEA
roll-on 50 ml

-20%

2,19 €

2,89 €

43,80 € al litro

SB

DAL 7 AL 13 MAGGIO

Festa della Mamma
Acquista 3 maschere corpo o viso, 

quella che costa meno non la paghi.
Puoi acquistarne 3 uguali o 3 diverse. 

Sono esclusi i prodotti in promozione.

Negli Spazi Beauty dei negozi Ipercoop Centro Porto Grande e Città delle Stelle.

SB
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Si possono acquistare
massimo 3 confezioni

30 Le percentuali indicate rappresentano gli sconti minimi garantiti nei negozi segnalati in alto nella pagina. Alcuni prodotti rappresentati possono non essere disponibili in tutti i negozi per la diversità degli assortimenti.



-30%
4,29 €

CARTA IGIENICA 
SCOTTONELLE
12 rotoli

6,29 €
SB

-25%

1,49 €

PROTEGGI SLIP 
NUVENIA
extra anatomico 
odor control, 
42 pezzi + 10 pezzi 
gratis offerti 
dal produttore

1,99 €
SB

-20%
1,38 €

ASSORBENTI 
NUVENIA
ultra con ali, 
14 pezzi

1,73 €
Coop Alleanza 3.0

SB

29,90 €
MUTANDINO 
PAMPERS 
PROGRESSI
quadripack, 
junior 68 pezzi, 
maxi 76 pezzi o 
extra large 60 pezzi

SB

-45%
11,90 €

SALVIETTE 
PAMPERS 
PROGRESSI 
SENSITIVE
confezione 378 pezzi

21,90 € SB

-33%

1,49 €

FAZZOLETTI 
TUTTI GIORNI 
SCOTTEX
12x9 fazzoletti

2,26 €
SB

-25%

1,99 €

SHAMPOO 
ULTRA DOLCE 
GARNIER
vari tipi, 250 ml

2,69 €

7,96 € al litro

SB

-25%

2,99 €

SPRAY TERMO 
PROTETTIVO 
ADORN
200 ml

3,99 €

14,95 € al litro

SB

-40%
1,99 €

BAGNOSCHIUMA 
PALMOLIVE 
varie profumazioni, 
500 ml

3,49 €

3,98 € al litro

Coop Alleanza 3.0

SB

CURA PERSONA

ASSORBENTI 
TENA DISCREET
instadry zone, 
extra, 10 pezzi

-25%
2,96 €

3,95 €
Coop Alleanza 3.0

SB

PANNOLINI 
PAMPERS 
PROGRESSI 
mini 112 pezzi, 
junior 72 pezzi, 
midi 108 pezzi, 
maxi 84 pezzi o 
extra large 68 pezzi

29,48 €
SB

SB
_0
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ALCUNI NON 
RIESCONO  
A RIEMPIRLO.

Partecipa all’iniziativa: acquista prodotti di prima 
necessità e consegnali ai volontari presenti  
nel tuo punto vendita. Con i soci, le associazioni,  
gli enti e le istituzioni del territorio possiamo 
sostenere, insieme, la nostra Comunità.  
Vuoi saperne di più? all.coop/donalaspesa

SABATO 16 MAGGIO

31Le percentuali indicate rappresentano gli sconti minimi garantiti nei negozi segnalati in alto nella pagina. Alcuni prodotti rappresentati possono non essere disponibili in tutti i negozi per la diversità degli assortimenti.



-20%

13,49 €

CAFFÈ IN GRANI  
INTENSO BIALETTI
1 kg

17,90 €
SB

-33%

17,94 €

SPUMANTE 
BLANC DE BLANCS 
VALDO
extra dry, 
6x750 ml

27,54 €

3,99 € al litro

SB

19,90 €

DETERSIVO 
IN POLVERE 
PER LAVATRICE 
DASH POWER
105 lavaggi, 
5,25 kg

-45%
3,79 € al kg

Coop Alleanza 3.0

SB
36,80 €

2,49 €

CANDEGGINA 
ACE CLASSICA
5 litri

-40%
0,50 € al litro

Coop Alleanza 3.0

SB
4,49 €

-45%

13,99 €

PIUMINI DUSTER 
RICAMBI SWIFFER
28 pezzi

27,90 €
SB

-45%

5,69 €

CARTA DA CUCINA 
QUANTO BASTA 
SCOTTEX
6 rotoli

10,40 €
SB

-20%

5,49 €

CARTA 
IGIENICA 
ROTOLONI 
REGINA
8 rotoli

7,30 €
SB

-40%

6,99 €

CARPACCIO DI BRESAOLA 
RIGAMONTI
doppia vaschetta, 2x90 g

11,65 €

38,83 € al kg

SB

GRANDI FORMATI

SB
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GRANDI 
SCORTE
d'Occasione

Dove la qualità 
incontra il risparmio!

Maxi formati 
e confezioni multiple 

per riempire la tua dispensa. 
Non perdere l'occasione 

di risparmiare!

CARTONE DA

6

32 Le percentuali indicate rappresentano gli sconti minimi garantiti nei negozi segnalati in alto nella pagina. Alcuni prodotti rappresentati possono non essere disponibili in tutti i negozi per la diversità degli assortimenti.



159,90 €

MOTOROLA 
SMARTPHONE 
MOTO G06 256GB
Rete: 4G LTE
Memoria: RAM 8GB, ROM 256GB 
incluso Sistema Operativo
Batteria: 5200 mAh

Coop Alleanza 3.0

BO

229,00 €

DAYA 
LAVATRICE SLIM 
DHW712ISVA
Giri: 1200
15 Programmi
Dimensioni: 
cm 60x85x47

Coop Alleanza 3.0

BO

199,90 €

SAMSUNG 
SMARTPHONE 
GALAXY A17 256GB
Rete: 4G LTE • Memoria: 
RAM 8GB, ROM 256GB 
incluso Sistema Operativo 
Batteria: 5000 mAh 

Coop Alleanza 3.0

BO

169,90 €

SMART TECH 
TV LED 40" 
40QG01V
Risoluzione: Full HD
Digitale Terrestre: DVB-T2
Sintonizzatore Satellitare: 
DVB-S2 • HDR
Connessioni: 3 HDMI, 2 USB, CI+
Dimensioni: cm 89,18x56,07x21,98

Coop Alleanza 3.0

BO

259,00 €

HISENSE 
LAVATRICE 
WF1Q8041BW
Giri: 1400
12 Programmi
Dimensioni: 
cm 59,5x84,5x51

Coop Alleanza 3.0

BO

29,90 €

BRAUN 
MINIPIMER 
MQ10201M
Tritatutto da 350 ml 
Bicchiere da 600 ml
Gambo in metallo
1 velocità 

Coop Alleanza 3.0

BO

79,90 €

ARIETE 
FORNO PIZZA 909

5 Livelli di cottura
Timer: 30 minuti
Diametro: cm 32
Piastra in pietra refrattaria
Temperatura max: 400 °C

Coop Alleanza 3.0

BO

59,90 €

MELCHIONI FAMILY 
FORNETTO ELETTRICO 
DEVIL 32

Termostato regolabile
Ventilato
3 funzioni di cottura

Coop Alleanza 3.0

BO

CASA TECNOLOGICA S P E C I A L E

Messaggio pubblicitario con finalità promozionale. Importo minimo finanziabile € 200. Offerta di credito finalizzato 
valida dal 7 al 20 maggio 2026 come da esempio rappresentativo: Prezzo del bene € 1000, Tan fisso 14,49% Taeg 15,49%, 
in 11 rate da € 100 costi accessori dell’offerta azzerati. Importo totale del credito € 1000. Importo totale dovuto dal 
Consumatore € 1100. Decorrenza media della prima rata a 90 giorni. Al fine di gestire le tue spese in modo responsabile 
e di conoscere eventuali altre offerte disponibili, Findomestic ti ricorda, prima di sottoscrivere il contratto, di prendere 
visione di tutte le condizioni economiche e contrattuali, facendo riferimento alle Informazioni Europee di Base sul Credito 
ai Consumatori (IEBCC) presso il punto vendita. Salvo approvazione di Findomestic Banca S.p.A.. Coop Alleanza 3.0 opera 
quale intermediario del credito per Findomestic Banca S.p.A., in esclusiva.

FINANZIAMENTO 
ZERO SPESE ZERO SORPRESE 
CON PRIMA RATA A 90 GIORNI

ECON

40”

INTERNET
TV

Display 6,88”
HD+

RAM 8GB e 
ROM 256GB

Fotocamera 
Retro 50Mp e 
Frontale 8Mp

Display 6,7”
FHD+

RAM 8GB e 
ROM 256GB

Fotocamera 
Retro 50+5+2Mp 
e Frontale 13Mp

Potenza
450W

7KG

B
1200

8KG

B
1400

Potenza
1200W

32

Potenza
1500W

SB
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33Le percentuali indicate rappresentano gli sconti minimi garantiti nei negozi segnalati in alto nella pagina. Alcuni prodotti rappresentati possono non essere disponibili in tutti i negozi per la diversità degli assortimenti.



27,3 cm

20 cm

MANICO
PIEGHEVOLE

Pratico, compatto
con te ovunque vai

18,90 €

CAMICIA UOMO 
MEZZA MANICA 
BOTTON DOWN CARRERA
taglie e colori assortiti

BOCoop Alleanza 3.0

7,90 €

ASCIUGACAPELLI 
DA VIAGGIO COOP 
RCY-8213

BO

Potenza: 1600 Watt 
Doppio voltaggio

8,90 €

T-SHIRT 
UOMO O DONNA CARRERA
vari modelli, taglie 
e colori assortiti

BOCoop Alleanza 3.0

15,90 €

BOXER MARE UOMO 
CARRERA
tinta unita o fantasia, 
taglie dalla M alla XXL, 
colori assortiti

BOCoop Alleanza 3.0

22,90 €

BERMUDA UOMO 
CARRERA
vari modelli, taglie 
e colori assortiti

BOCoop Alleanza 3.0

IN EVIDENZA

6,90 €

T-SHIRT UNISEX
VARIE MARCHE
taglie e colori assortiti

BO

7,90 €

SHORT 
UOMO O DONNA 
VARIE MARCHE
taglie e colori 
assortiti

BO

SB
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34 Le percentuali indicate rappresentano gli sconti minimi garantiti nei negozi segnalati in alto nella pagina. Alcuni prodotti rappresentati possono non essere disponibili in tutti i negozi per la diversità degli assortimenti.
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BO
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vari modelli, taglie 
e colori assortiti

BOCoop Alleanza 3.0

15,90 €

BOXER MARE UOMO 
CARRERA
tinta unita o fantasia, 
taglie dalla M alla XXL, 
colori assortiti

BOCoop Alleanza 3.0

22,90 €

BERMUDA UOMO 
CARRERA
vari modelli, taglie 
e colori assortiti

BOCoop Alleanza 3.0

IN EVIDENZA

6,90 €

T-SHIRT UNISEX
VARIE MARCHE
taglie e colori assortiti

BO

7,90 €

SHORT 
UOMO O DONNA 
VARIE MARCHE
taglie e colori 
assortiti

BO

3,00 €

CIABATTA 
FASCIA MARE

BO

4,90 €

CONFEZIONE 
7 PAIA 
PARISCARPA 
UNISEX
taglie e colori 
assortiti

BO

4,90 €

CONFEZIONE 
5 SALVAPIEDE 
UOMO
taglie e colori 
assortiti

BO

5,00 €

ZAINETTO 
APRI E CHIUDI
cm 30x40x18, 
capienza 15 litri

BO

6,90 €

ZAINO 
PIEGHEVOLE

BO

4,99 €

SET DI 5 BANDE 
ELASTICHE 
CIRCOLARI

BO

OCCASIONI SETTIMANALI S P E C I A L E

Ogni due settimane
nuove sorprese in arrivo

vieni a scoprirle in negozio.
ALCUNI ESEMPI

3,99 €

STRETCH BANDBO

3,00 €

POCHETTE 
BUSTA
cm 24x15,5x7

BO

7,90 €

CONFEZIONE 36 PASTELLI 
MINAPIÙ 4.0 MITAMA

BO

1,99 €

CONFEZIONE 
3 PENNE 
LINER 0.4 
MITAMA
colore blu 
o nero

BO

2,99 €

CONFEZIONE 
5 PENNE 
A SCATTO SPEED 
3 MITAMA
colore blu o nero

BO
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35Le percentuali indicate rappresentano gli sconti minimi garantiti nei negozi segnalati in alto nella pagina. Alcuni prodotti rappresentati possono non essere disponibili in tutti i negozi per la diversità degli assortimenti.



IL CATALOGOin versione 
digitale dal 7 maggio al 17 giugno
e cartaceo 
nei negozi

Inquadra e scopri

da non
perdere!

-40%   14,90€

€8,90
  

OMBRELLONE ACCIAIO 
tinta unita 70 gr 

in poliestere ø cm 180

da non

perdere!

€9,90
 

SEDIA PIC NIC 
in acciaio e oxford

cm 44x52x75

19,90€ 
PISCINA 
GONFIABILE 
BESTWAY 
A TRE ANELLI
grafica tropicale 
ø cm 166 
altezza cm 38

49,90€ 
LETTINO IN RESINA 
SMERALDO CON RUOTE 
cm 72x189x96 SB

_0
31

6

36 Le percentuali indicate rappresentano gli sconti minimi garantiti nei negozi segnalati in alto nella pagina. Alcuni prodotti rappresentati possono non essere disponibili in tutti i negozi per la diversità degli assortimenti.



8,90€ 
SALVAGENTE 
MUTANDINA 

BESTWAY "SWIM 
SAFE" QUADRATO

indicato per bimbi 
1-2 anni

LINEA BIO BALL 
licenze assortite
Un esempio:
bio ball stitch 
cm ø 23
                 4,99€

20% 3,99€

da non
perdere!

€16,90
 

POLTRONA CAMPING 
CON BRACCIOLI

chiusura ad ombrello

9,90€ 
PALLONE CUCITO
SUPERTELE 
300 gr

9,90€ 
SEDIA PESCATORE 
chiusura ad ombrello

12,99€ 
REGGISENO 

A FASCIA
coordinabile

colori assortiti
taglie 40-48

9,99€ 
REGGISENO A 

TRIANGOLO
coordinabile 

colori assortiti
taglia 40-48

9,99€ 
SLIP 

BRASILIANO
coordinabile 

colori assortiti
taglia 40-48

11,90€ 
CIABATTA MARE A FASCIA 
UOMO O DONNA KAPPA 
misure e colori assortiti 

14,99€ 
BOXER MARE 
UOMO 
taglie S-XXL
colori assortiti

LINEA TELI MARE
MULTIUSO 

misura grande 
cm 210x240 

rigato tinto filo e 
stampato

in misto cotone

9,90€

9,90€ 
CIABATTINA DONNA MODA 
misure 35-40, colori assortiti

SB
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37Le percentuali indicate rappresentano gli sconti minimi garantiti nei negozi segnalati in alto nella pagina. Alcuni prodotti rappresentati possono non essere disponibili in tutti i negozi per la diversità degli assortimenti.



gr

ande

da non

perdere!

da non
perdere!

da non
perdere!

BRANDINE 
IN ACCIAIO E POLIESTERE 

A TRE GAMBE
Un esempio: 

brandina cm 189x55x24

€29,90

59,90€ 
TAVOLO RETTANGOLARE 

JOKER 
antracite, cm 138x78

24,90€ 
TAVOLO 
CAMPING TOP 
in MDF, 
cm 120x60x70
struttura 
in alluminio
con maniglia 
per il trasporto

24,90€ 
SPIAGGINA 7 
POSIZIONI 
cm 61x60,5x79,5 
in acciaio

-40%   24,90€

€14,90
  

SPIAGGINA IBIZA
PIEGHEVOLE 

con cinghia per il trasporto
telaio in alluminio 

e piedini di plastica
cm 53,5x55x67

-40%   42,90€

€25,50
  

TAVOLO DA CAMPEGGIO 
PIEGHEVOLE

aperto cm 180x70x74
chiuso cm 93x71x7,5

19,90€ 
TAVOLO 

DA CAMPEGGIO 
PIEGHEVOLE 

cm 80x60x67,5

SB
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38 Le percentuali indicate rappresentano gli sconti minimi garantiti nei negozi segnalati in alto nella pagina. Alcuni prodotti rappresentati possono non essere disponibili in tutti i negozi per la diversità degli assortimenti.



gr

ande

da non
perdere!

medio

piccolo

Inquadra e scopri

L'estatesta arrivando
Accogli la bella stagione:

con tutto il necessario per vivere al 
meglio ogni momento all’aria aperta. 
Dalla spiaggia al campeggio, fino al 

giardino di casa, scopri una selezione di 
prodotti pratici, colorati e pensati per il 

tuo relax. Preparati a goderti sole, mare e 
tempo libero in totale comfort..

 -25%   9,40€

€7,05
CARBONELLA 

DI LEGNO FSC COOP
5 kg

12,90€ 
SGABELLO

MULTIPOSIZIONE

trolley grande morbido 
verde oliva

49,90€ 
trolley cabina 
verde oliva

29,90€ 

trolley medio morbido 
verde oliva

39,90€ 

10,90€ 
TAVOLO DA 
BAMBINI 
IN RESINA 
IMPILABILE 
colori assortiti, 
cm 55x50x44

4,99€ 
POLTRONCINA DA 
BAMBINI
IN RESINA 
IMPILABILE 
colori assortiti, 
cm 36x40x52

32,90€ 
TAVOLO FARO OVALE 
in resina, cm 137x85

Scegli l’altezza
che preferisci!

LINEA
 ZANZARIERE 

a montaggio semplice 
per porte e tapparelle

Un esempio: 
zanzariera estensibile 

per tapparella cm 50x70 
argento  

7,90€

4,99€ 
GIOCHI 
MARE
assortiti

CAD.
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39Le percentuali indicate rappresentano gli sconti minimi garantiti nei negozi segnalati in alto nella pagina. Alcuni prodotti rappresentati possono non essere disponibili in tutti i negozi per la diversità degli assortimenti.
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CONDIZIONI DI VENDITA. I prezzi in sconto sono quelli che trovi ovunque. La percentuale indica lo sconto minimo garantito in tutti i negozi che applicano la promozione. I prezzi e le indicazioni di vendita 
dei prodotti riportati nel volantino sono praticati nel periodo indicato, nei quantitativi complessivamente disponibili e sino ad esaurimento scorte. I prezzi dei prodotti in volantino, non vengono 
applicati ad eventuali prodotti  in negozio con dicitura “buon fine/occhio al prezzo/da mangiare subito” (prodotto vicino alla scadenza oppure con una piccola imperfezione nella confezione), oppure 
prodotti già con sconti, presenti a negozio.  La vendita dei prodotti riportati nel volantino è destinata a soddisfare l’uso familiare di Soci e consumatori; eventuali limitazioni quantitative saranno 
comunicate a negozio. Fotografie e descrizioni hanno valore illustrativo. Prezzi ed immagini riprodotte potrebbero subire modifiche dovute ad errori tipografici o a variazioni di legge anche fiscale; le 
correzioni saranno esposte in area di vendita. Informazioni sulle garanzie dei prodotti sono disponibili a negozio. Il presente volantino ha scopo informativo e non di offerta di vendita a distanza; viene 
recapitato gratuitamente nelle cassette postali. Per evitare dispersione nell’ambiente vi invitiamo a segnalarci anomalie e casi di quantità consegnate eccessive.PEFC/18-31-1077

Certificato PEFC

Questo prodotto è
realizzato con materia
prima da foreste
gestite in maniera
sostenibile e da fonti
controllate

www.pefc.it

HAI UNA DOMANDA 
O UNA SEGNALAZIONE?

CONTATTA IL NOSTRO FILO DIRETTO
all.coop/filodiretto

Le iniziative, le promozioni e i prodotti 
contrassegnati dal logo sociocoop sono 
riservate ai soci Coop Alleanza 3.0 In
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Tutte le offerte 
su Whatsapp!

Scopri il petstore online: migliaia 
di prodotti specializzati, tante 
offerte esclusive e nessun limite 
di spesa. Consegna via corriere 
in 1/3 giorni lavorativi e sempre 
gratis per ordini superiori a 50€.

SCONTO PER IL TUO PROSSIMO ORDINE

PT3110CODICE
SCONTOFino al 31.5.2026 (ordine minimo 60€)

Termini e condizioni su all.coop/pt3110

La promozione di questo depliant è valida nei seguenti negozi

IPERCOOP “CENTRO PORTO GRANDE”
via Pasubio, 40 - 63037 Porto d’Ascoli (AP)

Partecipare
e Coop 

Tornano le assemblee separate per approvare il Bilancio 2025 di Coop Alleanza 3.0 
e abbiamo bisogno di tutte le nostre socie e tutti i nostri soci.

Assemblee separate di Bilancio 2025

Per informazioni:  assemblee.info@alleanza3-0.coop.it      800.000.003 (numero verde)      all.coop/assemblee

Per votare puoi scegliere se
Esprimere il tuo voto in negozio*  
dal 7 al 16 maggio 
recandoti al Punto d’ascolto nei negozi Coop abilitati.  
Ti basta portare la tua Carta socio Coop e  
un documento d’identità.
* Da Regolamento, il voto può essere espresso per corrispondenza 
 mediante consegna a negozio.

Per te, un buono* caricato sulla Carta  
socio Coop per il ritiro di 2 confezioni di  
Pasta 3 Grani Fior Fiore Coop.
* A fronte di una spesa minima di 10€ (esclusi i prodotti in omaggio).

Partecipare alle assemblee separate  
dal 22 maggio all’11 giugno 
in presenza oppure da remoto: dopo aver ascoltato  
le relazioni voterai sui punti all’ordine del giorno. 

Ricevi un buono omaggio* per ritirare  
in negozio una confezione di  
Grana Padano dop Fior Fiore Coop.
* A fronte di una spesa minima di 10€ (esclusi i prodotti in omaggio).  
 Il buono non sarà riconosciuto ai partecipanti non votanti  
 e ai soci rappresentati tramite delega. 

Ordine del giorno 
1. Approvazione del Bilancio d’esercizio chiuso al 31/12/2025 e della 

Relazione sulla Gestione di Coop Alleanza 3.0 Società Cooperativa, 
previa lettura della Relazione del Collegio Sindacale e della Relazione 
della Società di Revisione, presentazione del Bilancio Consolidato  
chiuso al 31/12/2025; deliberazioni conseguenti.

2. Approvazione del Rapporto Etico.

3. Presentazione della Relazione annuale del Comitato Controllo e Rischi.

4. Nomina dei delegati all’Assemblea Generale.

5. Varie ed eventuali.

Su all.coop/assemblee trovi i materiali di approfondimento 
per un voto consapevole sui punti all’ordine del giorno.

Dove informarsi

È possibile fare domande sui temi all’ordine del giorno  
entro l’11 giugno tramite e-mail all’indirizzo
info.assgenerale@alleanza3-0.coop.it

Domande


